



Christian Håkansson, Mats Alinder  
046-359 78 33, 046-35 66 93  
christian.hakansson@lund.se; mats.alinder@lund.se

Kultur- och fritidsnämnden

## **Yttrande över motion från Christer Wallin (M) och Klas Svanberg (M) angående scoutverksamhet i norra Lund**

### **Sammanfattning**

Kommunstyrelsen har remitterat en motion för yttrande från Christer Wallin (M) och Klas Svanberg (M) med rubriken ”Hjälp Drottningstadens scoutkårs scoutverksamhet – utsträck planområdet för Ladugårdsmarken 4:14”.

I motionen hävdas att vid byggnadsnämndens behandling av samrådet avseende byggnationen på Ladugårdsmarken, så fick inte Drottningstadens scoutkår information om det planerade arbetet.

Vidare framförs i motionen att vid en diskussion med Drottningstadens scoutkår hade det då framgått att delar av själva scoutgården var begränsad efter tidigare brand.

Moderaterna har, tillsammans med övriga allianspartier, begärt att planarbetet ska bordläggas till dess att man har funnit en lösning för Drottningstadens scoutkår. En lösning enligt motionen skulle kunna vara att utsträcka planområdet för Ladugårdsmarken 4:14.

Kultur- och fritidsförvaltningen för dialog med Drottningstadens scoutkår för att om möjligt finna nya lokaler som kultur- och fritidsförvaltningen för närvarande disponerar. Förslaget har varit att ställa Borgarparkens bygglekplats till förfogande.

Diskussioner pågår även med Lundafastigheter, som för närvarande har hyresavtal med Drottningstadens scoutkår.

Kommunstyrelsen har remitterat motionen till kultur- och fritidsnämnden för yttrande med anhållan om svar senast den 3 augusti 2018.

Med hänvisning till ovanstående föreslås kultur- och fritidsnämnden att föreslå kommunfullmäktige att anse motionen vara besvarad.

## Beslutsunderlag

Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse den 3 maj 2018  
(denna skrivelse)

Remiss från kommunkontoret, inkommen den 11 april 2018

Motion från Christer Wallin (M) och Klas Svanberg (M) ”Hjälp  
Drottningstadens scoutkårs scoutverksamhet – utsträck planområdet för  
Ladugårdsmarken 4:14”, daterad den 4 april 2018

## Barnets bästa

Beslutet påverkar barn och unga, då ändamålsenliga och anpassade  
lokaler ger ökade upplevelsemöjligheter för barn och ungdomar.

## Ärendet

Christer Wallin (M) och Klas Svanberg (M) har till kommunstyrelsen  
inkommit med en motion med rubriken ”Hjälp Drottningstadens  
scoutkårs scoutverksamhet – utsträck planområdet för Ladugårdsmarken  
4:14”.

I motionen hävdas att vid byggnadsnämndens behandling av samrådet  
avseende byggnationen på Ladugårdsmarken, så fick inte  
Drottningstadens scoutkår information om det planerade arbetet.  
Föreningen hade vid samma tidpunkt fått sitt hyreskontrakt förlängt med  
fem år.

Vidare framförs i motionen att vid en diskussion med Drottningstadens  
scoutkår hade det då framgått att delar av själva scoutgården var  
begränsad efter tidigare brand. Verksamheten är idag således trångbodd.

Att fortsatt bedriva scoutverksamhet inom planområdet med bebyggelse  
av såväl flervåningshus som radhus är enligt motionärerna inte lämpligt.

Moderaterna har, tillsammans med övriga allianspartier, begärt att  
planarbetet ska bordläggas till dess att man har funnit en lösning för  
Drottningstadens scoutkår. En lösning, enligt motionen, skulle kunna  
vara att utsträcka planområdet för Ladugårdsmarken 4:14.

Moderaterna föreslår avslutningsvis kommunfullmäktige att besluta:

**att** - ge byggnadsnämnden i uppdrag att utvidga planområdet för  
Ladugårdsmarken 4:14, så att det omfattar hela området från nuvarande  
scoutgård till Ladugårdsmarksstråket samt att inom ramen för det  
utvidgade programområdet utreda möjligheten att anlägga en scoutgård i  
den östra delen av planområdet samt att bevara parkområdet inom  
planområdet.

Motionens förslag till beslut bör enligt kultur- och fritidsförvaltningen  
behandlas av byggnadsnämnden i planarbetet med Ladugårdsmarken  
4:14. Kultur- och fritidsnämndens uppdrag i ärendet är att se över  
alternativa lokaler till Drottningstadens scoutkår.

Kultur- och fritidsförvaltningen för dialog med Drottningstadens scoutkår för att om möjligt finna nya lokaler, som kultur- och fritidsförvaltningen för närvarande disponerar. Förslaget har varit att ställa Borgarparkens bygglekplats till förfogande.

Diskussioner pågår även med Lundafastigheter, som för närvarande har hyresavtal med Drottningstadens scoutkår.

Med hänvisning till ovanstående föreslås kultur- och fritidsnämnden föreslå kommunfullmäktige att anse motionen vara besvarad.

### **Förvaltningens förslag till beslut**

#### ***Kultur- och fritidsnämnden föreslås besluta***

att föreslå kommunfullmäktige att anse motionen vara besvarad med hänvisning till vad som anförs i kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse

Urban Olsson  
kultur- och fritidsdirektör

Dan Kanter  
idrotts- och fritidschef

*Beslut expedieras till:*  
Kommunstyrelsen  
Akten